
R
l
l

Naše č. j.: UT-15274/2022
Naše sp. zn.: UT-15274/2022/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

uzavřená podle zákona č. 219/200 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, v platném znění

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

ID datové schránky: 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č. ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jako ,nředávajl"cl"')

a

Obec Slavkov
se sídlem Slavkov 114, 687 64 Slavkov,
IČ: 00291315
id ds: gpjbixc,

zastoupená starostou obce Mgr. Liborem Švardalou
(dále jako ,přejímajíci"')

S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany v souladu se zákonem č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, v platném

znění tuto.'

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

ČI. I.
Úvodní ustanovení

l. Předávající jako organizační složka státu má dle ustanovení § 9 zákona příslušnost
hospodařit s majetkem státu specifikovaným v ČI. II. odst. l smlouvy (dále jen ,,majetek").
Předávající ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona prohlašuje, že majetek je pro něj
trvale nepotřebným, a že jsou splněny vŠechny podmínky převodu stanovené zákonem.

2. Na základě této smlouvy předávající bezúplatně převádí movitý majetek ve vlastnictví
České republiky z příslušnosti k hospodaření předávajícího do příslušnosti k hospodaření
přejímajícího.

3. Předmětem bezúplatném převodu je trvale nepotřebný majetek, o jehož nepotřebnosti bylo
rozhodnuto ředitelem organizace dne 9. 12. 2021 a který předávající nabídl k bezúplatnému
převodu v rámci zvěřejněného nabídkového řízení pro organizační složky státu
a příspěvkové organizace dle platné legislativy.

-1/3-

SUZP03915620



ČI. II.
Předmět smlouvy

l. Specifikace předmětu smlouvy:

Název RegistraČní Rok Pořizovací
. . VIN STK domajetku znaČka vyroby cena

Osobní
automobil 7A91537 2007 TMBBD25J383096906 26. l l. 2023 360.527 K"
Škoda Fabia c
5J

Tovární značka, typ: Škoda FABIA 5J 1.6/77kW

Typ motoru: BTS

Technický průkaz: UC 514109

Barva: Červená základní

Stav tachometru: 194 180 km

Příslušenství: Čtečka čipových karet DALLAS RFID, elektronická kniha jízd mj
2732 VEP

l

2. Předávající prohlašuje, že mu nejsou známy Žádné okolnosti, které by bránily
bezúplatnému převodu majetku.

3. Přejímající tímto prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem vozidla.
4. Majetek se převádí bezúplatně.
5. Strany se dohodly, že změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu nastává dnem

podpisu protokolu o předání a převzetí majetku oprávněnými zástupci obou stran smlouvy
a rovněž nebezpeční škody na majetku přechází na přejímajícího podpisem protokolu o
předání a převzetí majetku.

6. Předávající v den zveřejnění smlouvy v registru smluv vyzve přejímajícího k převzetí
vozidla. O předání bude sepsán protokol o předání a převzetí majetku. Spolu s vozidlem
předá předávající přejímajícímu veškeré potřebné doklady a klíče.

7. Místem předání a převzetí majetku je sídlo předávajícího na adrese: Lhotecká 559/7, 143
01 Praha 12.

8. Předání a převzetí majetku včetně příslušných dokladů potvrdí pověřené osoby
předávajícího i přejímajícího podpisem protokolu a předání a převzetí majetku.
Pověřenou osobou za předávajícího:

Pověřenou osobou za přejímajícího:

Název RegistraČní Rok Pořizovací
. . VIN STK domajetku znaČka vyroby cena

Osobní
automobil 7A91537 2007 TMBBD25J383096906 26. l l. 2023 360.527 K"
Škoda Fabia c
5J

Tovární značka, typ: Škoda FABIA 5J 1.6/77kW

Typ motoru: BTS

Technický průkaz: UC 514109

Barva: Červená základní

Stav tachometru: 194 180 km

Příslušenství: Čtečka čipových karet DALLAS RFID, elektronická kniha jízd mj
2732 VEP

ČI. III.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Přejímající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od předávajícího, nezprostí-li ho předávající této
povinnosti.

-2/3-

d

l



,l
l

l

l

l'

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde přejímající do styku s osobními údaji
předávajícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Přejímající bere na vědomí, že předávající jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývaj ícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Předávající zpracovává osobní údaje přejímajícího bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti pronajímatel odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede předávající.

3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen
tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou
zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou
rozumí posledně uvedená adresa a na této se doporučený dopis považuje za doručený
uplynutím pátého dne následujícího po dni uložení dopisu u poskytovatele poštovních
služeb.

5. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá se
smluvních stra obdrží po jednom výtisku.

7. Stane — ii některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnos éto smlouvy tím zů tává nedotčena.

8. Smluvní rany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah o ovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své po pisy.

2\ -05- 2022 n- IT
V Pr e dn' Ve Slavkově dne ......... l..... l 2022

t ; i'Mgr e Mgr ,?ve Back" Mgr Lib r Švardala
ředit "'Zs' ., ' N" starosta

Oředávaiíc '"iťS ', '"· "' přeiíma/'ící)

-3/3-


